
Zarządzenie Nr 171/2019 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 16 lipca  2019 r. 
   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Nr IX/112/2019 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 

rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr 171/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 lipca 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 
2019 r. w sposób nastepujący: 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
758 Różne rozliczenia 400 000,00 1 100 000,00 0,00 58 300,00 1 158 300,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 400 000,00 1 100 000,00 0,00 58 300,00 1 158 300,00
0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 0,00 700 000,00 0,00 58 300,00 758 300,00

Własne Własne 0,00 700 000,00 0,00 58 300,00 758 300,00
UG Urząd Gminy 0,00 700 000,00 0,00 58 300,00 758 300,00

0001 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 0,00 700 000,00 0,00 58 300,00 758 300,00
Razem 32 131 144,39 33 409 541,85 0,00 58 300,00 33 467 841,85



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 171/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 lipca 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 
2019 r. w sposób nastepujący: 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 146 700,00 146 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2710
Wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
O Organ 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00
O Organ 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00
O Organ 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

0001
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00

Razem 115 384 869,18 114 482 499,98 0,00 146 700,00 114 629 199,98



Załącznik nr 3 do Zarządzenie Nr 171/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 lipca 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 
2019 r. w sposób nastepujący: 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 24 926 000,00 37 659 000,00 -514 000,00 0,00 37 145 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 965 000,00 29 370 000,00 -514 000,00 0,00 28 856 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 915 000,00 16 985 000,00 -514 000,00 0,00 16 471 000,00

Własne Własne 6 915 000,00 16 985 000,00 -514 000,00 0,00 16 471 000,00
UG Urząd Gminy 6 915 000,00 16 985 000,00 -514 000,00 0,00 16 471 000,00

0025 Przebudowa ul. Wiejskiej w Regułach wraz z przebudową 
skrzyżowania z Al. Jerozolimskimi 160 000,00 2 700 000,00 -514 000,00 0,00 2 186 000,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 13 637 819,17 0,00 150 000,00 13 787 819,17
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 458 100,00 1 473 427,05 0,00 150 000,00 1 623 427,05

4300 Zakup usług pozostałych 1 109 000,00 1 094 115,05 0,00 150 000,00 1 244 115,05
Własne Własne 1 010 000,00 979 788,00 0,00 100 000,00 1 079 788,00

UG Urząd Gminy 1 010 000,00 979 788,00 0,00 100 000,00 1 079 788,00
0003 Zakup usług pozostałych 320 000,00 289 788,00 0,00 100 000,00 389 788,00

własne- 1% 
kosztów 
projektu

własne- 1% kosztów projektu 99 000,00 114 327,05 0,00 50 000,00 164 327,05

UG Urząd Gminy 99 000,00 114 327,05 0,00 50 000,00 164 327,05

0005 Przygotowanie Strategii rozwoju elektromobilności dla 
Gminy Michałowice na lata 2019-2040 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 040 196,63 12 375 987,63 -30 000,00 564 000,00 12 909 987,63
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 875 500,00 1 886 000,00 -30 000,00 242 000,00 2 098 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 721 000,00 1 715 300,00 -30 000,00 242 000,00 1 927 300,00
Własne Własne 1 721 000,00 1 715 300,00 -30 000,00 242 000,00 1 927 300,00

UG Urząd Gminy 1 721 000,00 1 715 300,00 -30 000,00 242 000,00 1 927 300,00
0003 Pielęgnacja nasadzeń na terenie gminy 250 000,00 240 000,00 -30 000,00 0,00 210 000,00
0006 Wykonanie dokumentacji projektowej kwietników i rabat 6 000,00 16 000,00 0,00 30 000,00 46 000,00

0010 Założenie skwerów z miejscem na relaks przy ulicy 
Błekitnej i Borowskiego w Michałowicach-Wsi 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00

0011 Założenie skweru z miejscem na odpoczynek przy ulicy 
Brzozowej w Pęcicach Małych 0,00 0,00 0,00 23 200,00 23 200,00

0012 Założenie skweru przy ulicy Konwaliowej w Pęcicach 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0013 Założenie skwerów z miejscem do odpoczynku przy ulicy 
Turystycznej w Komorowie 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

0014 Rewitalizacja parku w Regułach 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 315 000,00 315 000,00 0,00 274 000,00 589 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 315 000,00 0,00 119 000,00 434 000,00
Własne Własne 0,00 315 000,00 0,00 119 000,00 434 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 315 000,00 0,00 119 000,00 434 000,00
0001 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 315 000,00 0,00 119 000,00 434 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
Własne Własne 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0001 Budowa sieci czujników do pomiaru poziomu pyłów 
zawieszonych PM 2.5, PM10 w Gminie Michałowice 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00
Własne Własne 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

0001 Zakup specjalistycznego drona z czujnikiem jakości 
powietrza 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00

90095 Pozostała działalność 595 000,00 554 500,00 0,00 48 000,00 602 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00
UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

0001 Montaż monitoringu ogrodu 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0002 Wykonanie przyłacza do wody pitnej z gminnej sieci 
wodociągowej zlokalizowanej przy ul. Kasztanowej 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

0003 Zakup mobilnego rębaka do drewna 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00
926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 3 032 195,63 -15 000,00 15 000,00 3 032 195,63

92601 Obiekty sportowe 2 275 600,00 2 275 600,00 -15 000,00 15 000,00 2 275 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 837 600,00 878 600,00 -15 000,00 15 000,00 878 600,00

Własne Własne 837 600,00 878 600,00 -15 000,00 15 000,00 878 600,00
UG Urząd Gminy 837 600,00 878 600,00 -15 000,00 15 000,00 878 600,00

0002 Roboty porządkowe na terenie placów zabaw i stref 
rekreacji 160 000,00 160 000,00 0,00 15 000,00 175 000,00

0003 Dozór na strefach rekreacji i placach zabaw 110 000,00 110 000,00 -15 000,00 0,00 95 000,00
Razem 92 759 795,07 110 372 502,92 -559 000,00 729 000,00 110 542 502,92


	171
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i Uchwały Nr IX/112/2019 Rady Gm...
	§ 1

	1
	2
	3

